

FINANSIELL INFORMATION I SAMMANDRAG

RESULTATRÄKNINGAR

Tkr	2018 jan-jun	2018 apr-jun	2016/2017 jul-jun	2016/2017 jul-dec
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning	0	0	0	0
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Råvaror och förnödenheter				
Övriga externa kostnader	-151	-83	-12	-26
Personalkostnader				
Avskrivningar				
Rörelseresultat	-151	-83	-12	-26
Resultat från andelar i koncernföretag				
Resultat från andelar i intresseföretag				
Resultat från övriga värdepapper och fordringar				
Räntenetto				
Resultat före skatt	-151	-83	-12	-26
Skatt				-
PERIODENS RESULTAT	-151	-83	-12	-26

BALANSRÄKNINGAR

Tkr	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	382	36	258
Materiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag			
Andelar i intresseföretag			
Övriga långfristiga värdepappersinnehav			
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	382	36	258
Kundfordringar			
Aktuella skattefordringar			
Övriga kortfristiga fordringar	94		253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			
Kassa & Bank	272	452	288
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	366	452	541
SUMMA TILLGÅNGAR	748	488	799
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	523	500	523
Överkursfond	292		292
Balanserad vinst eller förlust	-26		
Årets resultat	-151	-12	-26
SUMMA EGET KAPITAL	638	488	789
Leverantörsskulder	100		
Aktuella skatteskulder			
Övriga kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10		10
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	110	0	10
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	748	488	799

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

Tkr	2018 jan-jun	2016/2017 jul-jun	2016/2017 jul-dec
Eget kapital vid periodens ingång	789	500	500
Nyemission			315
Periodens resultat	-151	-12	-26
Eget kapital vid periodens utgång	638	488	789

KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	2018 jan-jun	2016/2017 jul-jun	2016/2017 jul-dec
Periodens rörelseresultat	-151	-12	-26
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Erhållen ränta			
Erlagd ränta			
Betald inkomstskatt			
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-151	-12	-26
Förändring av rörelsefordringar	160		246
Förändring av rörelseskulder	100		10
Kassaflöden från den löpande verksamheten	109	-12	230
Kassaflöden från investerings- verksamheten	-125	-36	-257
Kassaflöden från finansierings- verksamheten	0	500	315
Årets kassaflöde	-16	452	288
Likvida medel vid periodens början	288	0	0
Likvida medel vid periodens slut	272	452	288

NYCKELTAL OCH AKTIEDATA

	2018	2016/2017	2016/2017
	jan-jun	jul-jun	jul-dec
Genomsnittligt eget kapital period	714	494	645
Genomsnittligt totalt kapital period	774	494	650
Räntabilitet på eget kapital (%)	-21	-2	-4
Räntabilitet på totalt kapital (%)	-20	-2	-4
Soliditet (%)	85	100	99
Resultat per aktie(kr)	-0,01	0,00	0,00
Eget kapital per aktie(kr)	0,06	0,05	0,08
Kassalikviditet (%)	333	E/T	5410
Antalet A-aktier	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Antalet B-aktier	9 450 000	9 000 000	9 000 000
Totalt antal aktier	10 450 000	10 000 000	10 000 000
Genomsnittligt antal aktier	10 225 000	6 250 188	7 500 125

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Räntabilitet på totalt kapital: Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.

Räntabilitet på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Bolaget följer årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, K3.

KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

Resultaträkning

Bolaget befinner sig i en uppstartsfas vilket innebär att bolaget saknar intäkter och har en väldigt liten kostnads massa. En starkt bidragande orsak till bolagets stora framtida potential är det engagemang som läggs ned av bolagets företrädare.

Balansräkning

Tillgångar

Bolagets viktigaste tillgång är dess undersökning- och prospekteringstillstånd. De är bokförda under immateriella tillgångar och är bokförda enligt dess anskaffningsvärde. Framtida värde beror helt på potential och om bolaget kommer fram till ekonomiska förekomster. I övrigt består bolagets tillgångar främst av likvida medel.

Eget kapital och skulder

Bolagets eget kapital är fortsatt på en god nivå efter en genomförd nyemission under hösten 2017. Bolaget har en soliditet om 85% per 30 juni 2018.

Bolagets övriga skulder uppgår till enbart 110 000 SEK. Detta ger bolaget en god kassalikviditet om 333%.

Kassaflöde

Bolagets kassaflöde består till största delen av investeringar i nya prospekteringstillstånd. För att finansiera detta har bolaget genomfört en nyemission under hösten 2017.

KAPITALSTRUKTUR OCH ANNAN FINANSIELL INFORMATION

Bolagets investeringar finansieras främst av bolagets aktieägare. Detta genom den nyemission som genomfördes under hösten 2017 samt den kommande nyemissionen om 7 000 000 SEK.

RÖRELSEKAPITAL

Det är styrelsens bedömning att vid emissionen tillfört rörelsekapital är tillräckligt för de aktuella behoven under den närmaste tolv månadersperioden.

LÅNEBEHOV

Bolaget har inga långfristiga skulder av betydelse och styrelsen ser för närvarande inget behov av att uppta några lån.

PÅGÅENDE OCH FRAMTIDA INVESTERINGAR

Bolaget investerar kontinuerligt i prospektering och utvärdering. Bolaget har inte gjort några utfästelser om ofinansierade investeringar. Inte heller planeras några nya inköp.

Ansökningar om ytterligare undersökningstillstånd kan komma att inlämnas till Bergsstaten under närmaste tolv månadersperioden.

TENDENSER

Bolagets möjligheter att avyttra påvisade fyndigheter styrs i hög grad av rådande och förväntade metallpriser på världsmarknaden.

Styrelsen känner i övrigt inte till några tendenser, osäkerhetsfaktorer eller andra krav, åtaganden eller händelser som kan förväntas ha en väsentlig inverkan på bolagets utsikter under innevarande år. Bolaget känner heller inte till några offentliga, ekonomiska, skattepolitiska, penningpolitiska eller andra åtgärder som, direkt eller indirekt, väsentligt påverkat eller väsentligt skulle kunna påverka bolagets verksamhet.

HÄNDELSER EFTER SENASTE RAPPORTPERIOD

Den 28-e augusti 2018 beslutades på extra bolagstämma i en av huvudägarna, Archelon AB(publ), att som aktieutdelning dela ut 823 728 B-aktier i Goldore Sweden AB(publ). Efter avstämningsdagen 6-e September 2018 har Goldore Sweden AB(publ) cirka 2800 aktieägare.